dignaremur. Nos illius hojufmodi. fopplicationibus

inclinati , omnibus , & fingulis locorum Ordinariis
in virtote {an&z obedientiz per przlentes diftricie
prcipiendo mandamus;ne Fratres & Religiofos dicti
Ordinis Carmelitarum contra difpofitionem declara=
tionum prediarum petorbare , vel inquietare quo-
quo modo audeant vel prafomant , irricum pihile-
minus , & inane decernentes quicquid fecus fuper
his 2 quoquam quavis auctoritate fcicnters wel ig=
noranter contigerit attentari, Quocirca dilectis , &e.
non obftantibus, &c. Datum Rowa apud S.Marcum

dic 24. Augufti 1607. Pontificatus nofisi aone 3.
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Contra mulieres ingredicndi Monafteria
Monialium licentiis abutentes.

XLIV.
Parr. 3. Allegar. 102.

— -

— =

P Aurus Papa V. ad perpetuam res memoriam,

-+ Acultatem plora Monafteria Monialium ingrediéa
Fdi abufus tollere volentes , tenore %_rzfunttum fta-
tuimus, & ordinamus, quod nulla perfona cujufcom-
que gradus, ftatus , & conditionis, ac preeminenti®
exiftat, eriamfi Ducali, Marchionali » aut alia digni-
tate pr::ﬁ:lgpat , vigore licentiarom plura Mﬂnal}:—
ria , domos & loca Monialium pluribus vicibus in-
grediendi ; etiam abfque clavfola ( in totom , fea in
univer(a, non autem in corum aliqua, vel fingola ) 3
nobis , vel Przdecefloribus noftris Romanis Pontifi-
cibus, fub quovis tenore , vel in forma, etiam Moru
proprio conceflarum & expeditarum » aliqua, vel fin-

la Monafteria pluribus vicibus ingredi poffit, fed
E:.::ntiz hujofinodi relpectu univerforom , non autem
aliquoram , vel fingulorum Monafteriorum {uffra-
gentur,itaut cui bis in anno,(eu amplius plura Mona-
fteria ingredi conceditur , bis , vel amplids tantim
univer(a, non autem eorom aliqua, vel fingula ingre=
di liceat , etiamfi predicta Monafteria in diverfis ci-
vitatibus, terris, Dicecelibus, & locis exiftant. [rem-
que mulieribus aliter quim ue praefertor ealdem li-
centias interpretari,vel illis vti,fub cenfuris & pacnis
3 Concilio Trid. & Apoftolicis conftitutionibus in-
tra {epra Monalteriorum Monialiom ablque licentia
ingredientibos inflictis iplo fadto incurrendis , eadem
auctoritate prohibemus. Cam :I.n::f. derogatoria , &
fide transflumprorum.Datom Roma apud §. Marcom
{ub annulo Pifcatoris , die 1, Seprembris 1608. Pon-
tificatus noltri anno quarto,

R evocatio omnium licentiarum Monafteria
Monialium ingrediendi, aut cum eis con-
verfandi , mulieribus ha&enus cencef-
farum,

XLV.
Part, 3. Allegat, 102,

P AuvrusPapaV.adperpetnamreimemoriam.